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Olbrzymi żeglarski dzwon
pokładowy z mosiądzu 2,2kg

Cena 770,00 zł

Cena poprzednia 800,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

 POTĘŻNY MOSIĘŻNY ŻEGLARSKI DZWON POKŁADOWY 2,2kg

 

Oferujemy Państwu największy na rynku żeglarski dzwon okrętowy w całości wykonany z mosiądzu. Piękny dźwięk, lśniący mosiądz, przedmiot
zdecydowanie marynistyczny, kojarzony z żeglarstwem, który przywodzi na myśl dawne żaglowce, wybijanie „szklanek” i zmianę wacht,
upływający czas podczas wielomiesięcznych rejsów. Na dawnych żaglowcach dzwon okrętowy był „sercem i duszą” statku, montowany w
centralnym miejscu, przeważnie w okolicach grotmasztu, otaczany szczególną opieką, regularnie czyszczony - jego dźwięk wyznaczał porę pracy
i porę odpoczynku, czas wachty i czas na sen, dzwon okrętowy pełnił również funkcję alarmową. Żeglarski dzwon pokładowy pełni również
ważną rolę w trakcie ceremonii morskich i żeglarskich jak podnoszenie i opuszczanie bander, przyjmowanie ważnych gości oraz wiele innych
mniej oficjalnych ceremonii.

 

 

Wymiary:
Średnica dzwonu góra - 11cm
Średnica dzwonu dół - 22,5cm

Wysokość dzwonu - 17cm
Długość serca dzwonu - 30cm

Waga ~ 2,2kg.

 

Dzwon jest wykonywany jako mosiężny odlew, najważniejszym jego elementem jest serce dzwonu, które sprawia że dzwon żyje i wydaje piękny,
głęboki dźwięk, do serca jest zamontowana ringabulina czyli ozdobny splot liny służący do wybijania „szklanek” na statku. 

 

Potężny, mosiężny żeglarski dzwon pokładowy może również rozpoczynać dzień w naszym domu – staje się on centralnym elementem
morskiego wystroju wnętrza. Uderzenie w mosiężny dzwon okrętowy  może być przywilejem w naszej firmie, może być oznaką i symbolem
czyjegoś sukcesu, znakiem osiągnięcia założonych celów, podjęcia ważnych decyzji, albo po prostu być szczególnym, błyszczącym elementem
marynistycznego, żeglarskiego wystroju naszego biura czy firmy. Mosiężny dzwon żeglarski to prezent uniwersalny nie tylko dla ludzi
kochających żaglowce, morze, żeglarski styl, ale dla każdego kto chce stworzyć niepowtarzalny klimat morskich opowieści i posiadać oryginalny
i funkcjonalny marynistyczny przedmiot w swoim domu czy firmie. 

 

Podarujcie stylowy, żeglarski prezent, stwórzcie w swoim domu kącik w marynistycznym stylu, ożywcie biuro niepowtarzalnymi nautycznym,
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morskim dodatkiem.
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